
 
         РЕСПУБЛИКА  ДАГЕСТАН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 
«Агачаульская  средняя общеобразовательная школа  им. майора  полиции  Габилова Габила» 

367010 с. Агачаул, Agachaylshkola@mail.ru 

 

Приказ№22 

по МБОУ «Агачаульская СОШ» 

от 02.09.2024г.                                                                                 с.Агачаул. 

 О  зачислении обучающихся  
Центр образования  «Точка роста» естественно- научной и технологической 

направленности. 

Во исполнение приказов Министерства образования и науки Республики Дагестан от 

29.11.2021. №11-12 680/21 в целях организационно-методического сопровождения по 

созданию  функционированию в общеобразовательных организациях центров 

образования естественно-научной и технологической направленности «Точка роста» в 

2024г и приказа по УО МР « Карабудахкентский район №28 от 02.09.2024г. 

Приказываю: 

1. Зачислить с  02.09.2024 года обучающихся  МБОУ «Агачаульская  СОШ им майора 

полиции Габилова Габила» на образовательные программы в Центре образования  

«Точка роста» естественно-научной и технологической направленности. 

2.  

№ Кол-во 
учеников 

Наименование программ Ф.И.О. педагога 

1. 25 Юный химик Завзаналиева А.А. 

2. 49 Занимательная биология Гаджиболатоава А.М. 

3. 27 Робототехника Гаджиева А.Г. 

4. 48 физика Гаджиева Б.Б. 

 

Директор школы:                                           Узаиров А.С. 

 

 

 

 

mailto:Agachaylshkola@mail.ru

